
TRIATHLON POLSKA 2016 - DYSTANS ŚREDNI 70.3
Organiser: Towarzystwo Sportowe TRI-SPORT
Date: 2016-08-21
Place Bydgoszcz
Distance 113.248 km
Results for the split 105.882 km

Klasyfikacja wg czasów brutto.

TRIATHLON POLSKA 2016 - DYSTANS ŚREDNI 70.3, Kobiety
POS Name and surname No. Club City NAT Cat. Swimming

1.9km
T1 Cycling

90km
T2 Race

21.097km         
1 SYPNIEWSKA-LEWANDOWSKA ALEKSANDRA 769 TRIDEA TEAM SOPOT POL K 30-39 00:30:02 00:02:32 02:43:50 00:02:41 01:31:51
2 NOWAK EWELINA 563 BIAŁE BŁOTA POL K 18-29 00:33:55 00:03:02 02:40:12 00:01:52 01:36:41
3 KMIEĆ KAROLINA 530 TRISPACE BYDGOSZCZ POL K 30-39 00:33:14 00:03:31 02:40:06 00:01:59 02:07:58
4 ŻMICH-FÓRMANIAK JOANNA 607 TRISPACE BYDGOSZCZ POL K 40-49 00:34:58 00:03:15 02:51:25 00:02:09 01:50:58
5 WADZIŃSKA PAULINA 554 TRISPACE BYDGOSZCZ POL K 30-39 00:44:08 00:04:29 02:53:17 00:02:42 01:36:09
6 MAZUR-MANDELA MAGDAENA 775 WROCŁAW POL K 30-39 00:42:43 00:03:26 02:57:23 00:02:26 01:44:13
7 KWIECIEŃ KATARZYNA 795 3FLOW TRIATHLON TEAM / UKS OŻAROWICE SIEWIERZ POL K 30-39 00:43:20 00:03:36 01:54:32
8 WOLF MAGDALENA 631 KTS IRONMAN KWIDZYN KWIDZYN POL K 30-39 00:42:53 00:04:54 03:06:11 00:05:05 01:40:37
9 SMĘTKIEWICZ ALEKSANDRA 643 KT WATER KNIGHTS / SBO SHELL KRAKÓW POL K 18-29 00:39:04 00:04:11 03:01:17 00:03:01 02:02:04

10 NAWRACAJ AGATA 789 JAWOR POL K 30-39 00:42:18 00:03:39 03:02:11 00:01:58 01:57:45
11 BUNK DARIA 591 GRUDZIĄDZ POL K 30-39 00:39:49 00:03:52 03:04:24 00:02:13 01:58:03
12 ŁĄTKOWSKA MIROSŁAWA 740 ORKAMASTERS IŁAWA LUBAWA POL K 30-39 00:43:02 00:04:47 03:01:27 00:03:02 01:58:18
13 WOŹNIAKOWSKA AGATA 666 RUN BYDGOSZCZ BYDGSZCZ POL K 30-39 00:43:18 00:06:46 03:16:51 00:02:25 01:41:51
14 KUJAWA EWA 590 GRUDZIĄDZ POL K 30-39 00:41:50 00:04:45 03:01:17 00:03:22 02:10:22
15 MOLENDA PATRYCJA 647 KLINIKA TRIATHLONU BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POL K 18-29 00:40:30 00:08:12 03:06:31 00:03:17 01:56:48
16 CICHOŃSKA- BAZAK MARZENA 641 BYDGOSZCZ POL K 40-49 00:52:33 00:05:12 03:05:47 00:02:48 01:50:19
17 FRĄCKOWIAK MARTA 767 TEAM AKTYWNI Z CUKRZYCĄ MYŚLĘCINEK POL K 30-39 00:47:21 00:04:24 03:08:30 00:03:29 02:00:56
18 DULIŃSKA DOROTA 615 TRISPACE NIEMCZ POL K 40-49 00:46:36 00:04:38 03:08:23 00:02:50 02:08:58
19 WĘGRZYŃSKA MONIKA 547 RUN BDG BYDGOSZCZ POL K 40-49 00:50:51 00:05:27 03:08:02 00:03:47 02:04:21
20 YOKOKURA IWONA 599 KOZIEGŁOWY POL K 40-49 00:41:03 00:05:55 03:32:08 00:06:47 01:59:17
21 BOCIANOWSKA AGNIESZKA 725 ALWAYS WILD TEAM WARSZAWA POL K 30-39 00:41:30 00:07:47 03:21:03 00:05:38 02:15:14
22 LACH SYLWIA 766 NOVO NORDISK WARSZAWA POL K 40-49 00:35:47 00:05:01 03:34:15 00:04:52 02:10:29
23 WNĘK KATARZYNA 565 KLUCZBORSKA GRUPA BIEGOWA KLUCZBORK POL K 18-29 00:31:34 00:04:18 03:30:10 00:02:41 02:25:46
24 MICHALSKA AGATA 663 UAM TRIATHLON POZNAŃ ZŁOTÓW POL K 18-29 00:39:52 00:05:23 03:13:15 00:07:50 02:39:18
25 KUNCEWICZ ANNA 639 SUCHY DWÓR POL K 30-39 00:51:32 00:05:57 03:34:53 00:01:54 02:04:48
26 LEŚNIEWSKA-BUKAŁA KATARZYNA 716 KS STARONIWA RZESZÓW RZESZÓW POL K 18-29 00:56:26 00:07:55 03:31:54 00:07:59 01:48:19
27 PACHCIAREK MAGDALENA 564 PIASTÓW POL K 30-39 00:51:03 00:06:54 03:39:38 00:03:52 02:09:57
28 BILBIN MAŁGORZATA 731 WARSZAWA POL K 30-39 00:47:58 00:06:47 03:28:07 00:05:24 02:27:29
29 MIASOJEDOW BOŻENA 527 AKS POLONIA WARSZAWA WARSZAWA POL K 60+ 00:45:58 00:06:04 03:57:08 00:03:26 01:59:24
30 ZUBOWICZ MARIA ANNA 655 UAM TRIATHLON POZNAŃ POZNAŃ POL K 30-39 00:59:57 00:08:38 03:42:38 00:03:53 02:22:31

TRIATHLON POLSKA 2016 - DYSTANS ŚREDNI 70.3, Mężczyźni
POS Name and surname No. Club City NAT Cat. Swimming

1.9km
T1 Cycling

90km
T2 Race

21.097km         
1 BANACH BARTOSZ 803 TORUS - HOTEL CZTERY BRZOZY GDANSK POL M 30-39 00:26:55 00:02:00 02:15:17 00:01:31 01:22:57
2 NAWRACAJ MICHAŁ 788 GVT JAWOR POL M 30-39 00:29:15 00:03:17 02:25:52 00:01:21 01:25:36
3 SOWA MICHAŁ 519 PROGRESS TRIATHLON WARSZAWA POL M 30-39 00:31:42 00:02:51 02:25:36 00:01:26 01:29:01
4 JURKIEWICZ MARIUSZ 529 BYDGOSZCZ POL M 30-39 00:31:58 00:02:45 02:26:13 00:02:12 01:26:58
5 SARAPUK KRZYSZTOF 845 ATC-CARGO TEAM GDYNIA POL M 40-49 00:33:50 00:02:40 02:27:05 00:01:50 01:25:22
6 EJSMONT KRZYSZTOF 764 TRI SPACE BYDGOSZCZ POL M 30-39 00:33:11 00:02:47 02:27:30 00:01:21 01:27:45
7 POKORSKI MAREK 534 REDKNEE WARSZAWA POL M 40-49 00:33:07 00:02:35 02:24:01 00:01:47 01:33:22
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TRIATHLON POLSKA 2016 - DYSTANS ŚREDNI 70.3, Mężczyźni c.d.
POS Name and surname No. Club City NAT Cat. Swimming

1.9km
T1 Cycling

90km
T2 Race

21.097km         
8 DROGORÓB MARCIN 742 KUJAWSKO-POMORSKIE.PL TORUŃ POL M 40-49 00:34:34 00:03:36 02:25:51 00:01:51 01:29:17
9 SOBOLEWSKI JAKUB 801 NOBLE TRI TEAM WARSZAWA POL M 30-39 00:32:37 00:03:04 02:31:23 00:01:11 01:27:46

10 GRACZYK FILIP 575 CITYZEN POZNAŃ NEKLA POL M 18-29 00:35:06 00:03:14 02:30:36 00:01:38 01:26:15
11 MAZUR MAREK 774 WROCŁAW POL M 30-39 00:33:41 00:03:11 02:30:52 00:01:45 01:27:24
12 DEMBIŃSKI MAREK 798 W TRI TEAM POZNAŃ POL M 40-49 00:27:41 00:03:04 01:33:35
13 NOVIKAU ANATOLI 761 MINSK BLR M 30-39 00:28:49 00:03:44 02:36:57 00:02:39 01:24:57
14 CIESZYNSKI JACEK 531 LABOSPORT RYNARZEWO POL M 50-59 00:32:20 00:02:44 02:32:36 00:01:48 01:30:57
15 BONIKOWSKI JAKUB 781 TRISPACE GRUDZIĄDZ POL M 40-49 00:32:04 00:02:33 02:26:28 00:03:00 01:38:08
16 BUŁECZKA PAWEŁ 541 GATTA BIKE TEAM ZDUŃSKA WOLA POL M 30-39 00:34:59 00:02:44 02:23:18 00:03:40 01:38:17
17 MAZUR PAWEŁ 536 AGROLOK SPORT TEAM/UKS TRS SUSZ GRUDZIĄDZ POL M 18-29 00:31:51 00:02:30 02:32:47 00:02:24 01:30:49
18 POLANSKI TOMASZ 773 B4SPORT BYDGOSZCZ POL M 40-49 00:34:37 00:02:40 02:37:01 00:01:50 01:21:17
19 WIĘCKOWSKI DARIUSZ 517 ROWEROWA BRZOZA BYDGOSZCZ POL M 30-39 00:28:14 00:02:42 01:32:58
20 JAŚKIEWICZ MARCIN 560 CARSEKT MOGILNO POL M 30-39 00:31:35 00:02:47 02:32:47 00:01:19 01:33:05
21 ŻUREK JACEK 750 KRAKÓW POL M 30-39 00:27:09 00:02:58 02:34:59 00:01:19 01:43:08
22 PELC MARCIN 741 BYDGOSZCZ POL M 30-39 00:29:33 00:02:43 01:40:31
23 GOŚCINIAK MICHAŁ 747 BYDGOSZCZ POL M 30-39 00:35:23 00:04:15 02:35:12 00:02:01 01:26:29
24 WILIŃSKI TOMASZ 594 LABOSPORT TEAM OISZTYN POL M 40-49 00:36:34 00:03:02 02:32:41 00:01:53 01:32:57
25 DOŁKOWSKI WOJCIECH 738 WARSZAWA POL M 30-39 00:32:28 00:03:18 02:31:22 00:01:51 01:40:01
26 TEMPSKI PATRYK 677 DRUŻYNA TVN BYDGOSZCZ POL M 30-39 00:30:51 00:03:20 02:37:39 00:01:31 01:35:47
27 WOLSKI KRZYSZTOF 570 ŁÓDŹ POL M 30-39 00:28:52 00:03:53 02:39:47 00:01:38 01:40:24
28 WRZOCHALSKI ROBERT 673 TRIDEA TEAM GDYNIA POL M 40-49 00:36:28 00:03:50 02:30:29 00:01:56 01:38:13
29 TUROWIEC ADAM 779 UAM TRIATHLON POZNAŃ POZNAŃ POL M 40-49 00:29:59 00:03:10 02:33:57 00:02:25 01:43:32
30 KOWALKOWSKI PIOTR 579 7 LO W BYDGOSZCZY MAKSYMILIANOWO POL M 30-39 00:35:02 00:03:40 02:35:43 00:02:36 01:34:20
31 KOŁAKOWSKI TOMASZ 598 BYDGOSZCZ POL M 18-29 00:34:01 00:03:18 02:40:23 00:01:36 01:32:33
32 MIKRUT DAMIAN 525 BYDGOSKA SZKOLA WYZSZA W BYDGOSZCZY GRUDZIADZ POL M 18-29 00:33:15 00:02:38 02:36:36 00:02:23 01:37:12
33 HAWROT SYLWESTER 511 CROWN GOLENIÓW GOLENIÓW POL M 40-49 00:31:11 00:02:57 02:43:32 00:01:39 01:32:13
34 SKŁADANOWSKI MAREK 524 WŁOCŁĄWEK POL M 18-29 00:33:16 00:03:17 02:35:39 00:02:03 01:40:31
35 OLSZEWSKI ŁUKASZ 603 WWW.KOSZULKISPORTOWE.COM BYDGOSZCZ POL M 40-49 00:31:54 00:02:15 02:39:16 00:01:34 01:41:59
36 DYKSZAK FILIP 718 KT WATER KNIGHTS / SBO SHELL KRAKÓW WIELICZKA POL M 30-39 00:37:16 00:03:00 02:31:59 00:01:45 01:44:40
37 GOŁEMBIEWSKI MAREK 502 MUKS PIĘTNASKA BYDGOSZCZ / B4SPORT BYDGOSZCZ POL M 40-49 00:36:11 00:04:05 02:38:21 00:01:56 01:34:39
38 DRYJA KRZYSZTOF 713 ŁÓDŹ POL M 30-39 00:35:53 00:03:57 02:36:58 00:01:44 01:40:50
39 TYSZKA DARIUSZ 630 WARSZAWA POL M 40-49 00:41:21 00:03:13 02:33:07 00:02:09 01:36:21
40 HERMELIN WOJCIECH 521 KANCELARIA HMM BYDGOSZCZ POL M 30-39 00:33:32 00:03:08 02:35:29 00:01:40 01:48:19
41 KOBZIAKOWSKI KLAUDIUSZ 606 TRISPACE BYDGOSZCZ POL M 18-29 00:37:03 00:02:47 02:34:55 00:01:43 01:44:49
42 MAGDZIARZ JAKUB 619 KANCELARIA HMM BYDGOSZCZ POL M 30-39 00:36:42 00:03:12 02:36:59 00:02:01 01:41:55
43 ŚWIĘCICKI WOJCIECH 514 BYDGOSZCZ POL M 30-39 00:38:10 00:03:56 02:40:08 00:01:41 01:33:47
44 GNIOT JACEK 588 WOJSKOWE ZAKŁADY UZBROJENIA S.A. GRUDZIĄDZ POL M 40-49 00:41:35 00:02:46 02:33:21 00:02:36 01:42:13
45 KALIN WLADYSLAW 711 UNISŁAW POL M 30-39 00:35:21 00:03:58 02:41:08 00:02:22 01:35:11
46 HEŁMECKI RAFAŁ 671 NOWY WIŚNICZ POL M 40-49 00:37:10 00:03:40 02:36:05 00:02:10 01:41:40
47 BUDZIŁO ADAM 559 PTT DELTA PŁOCK POL M 40-49 00:36:10 00:03:35 02:38:33 00:01:50 01:41:47
48 ZBIERAJEWSKI MICHAŁ 784 TORPEDA SZYDŁOWO SZYDŁOWO POL M 30-39 00:36:25 00:04:46 02:41:57 00:01:52 01:36:06
49 WIŚNIEWSKI SZYMON 690 LUBICZ POL M 30-39 00:38:40 00:03:29 02:40:39 00:01:51 01:35:10
50 CHWALISZ ŁUKASZ 757 VOLKSWAGEN POZNAŃ BOLEWICE POL M 18-29 00:41:53 00:04:58 02:37:21 00:01:27 01:35:12
51 OCHENDAL MACIEJ 746 TRISPACE BYDGOSZCZ POL M 30-39 00:37:34 00:02:57 02:35:19 00:02:21 01:46:04
52 ZIELIŃSKI NICOLAS 504 BYDGOSZCZ POL M 18-29 00:33:07 00:03:42 02:41:05 00:02:12 01:48:07
53 JAŹWIECKI MARCIN 802 BIEGAJNIA POZNAŃ POZNAŃ POL M 30-39 00:38:27 00:03:22 02:39:32 00:01:50 01:41:13
54 MIKUTEL PAWEŁ 733 DOLASZEWO POL M 30-39 00:33:35 00:02:44 02:49:00 00:01:40 01:37:01
55 JANKOWSKI TOMASZ 622 TRISPACE BYDGOSZCZ POL M 40-49 00:35:51 00:03:02 02:39:35 00:01:52 01:42:25
56 RATAJEK DAWID 566 ŁÓDŹ POL M 30-39 00:33:10 00:03:15 02:42:26 00:02:16 01:48:52
57 JABŁOŃSKI MARCIN 535 BYDGOSZCZ POL M 40-49 00:36:56 00:02:45 02:45:13 00:02:18 01:36:30
58 GÓRNY WOJCIECH 743 TRISPACE ŁOCHOWO POL M 40-49 00:35:17 00:02:44 02:52:18 00:02:39 01:31:04
59 STODÓLSKI PRZEMYSŁAW 572 JANIKOWO POL M 18-29 00:34:45 00:03:17 02:41:03 00:02:41 01:50:44
60 KAPUSNIAK TOMASZ 642 TAK DLA TRANSPLANTACJI BYDGOSZCZ POL M 40-49 00:37:05 00:03:25 02:38:15 00:02:49 01:48:16
61 ZAWIEJA PIOTR 800 POSNANIA POZNAŃ POL M 30-39 00:39:11 00:03:50 01:46:41
62 PILCH ARTUR 569 KLINIKA TRIATHLONU BYDGOSZCZ POL M 30-39 00:34:22 00:03:45 02:48:02 00:02:39 01:40:22
63 CZEKIRDA RADOSŁAW 717 WIELISZEW HERON TEAM CHOTOMÓW POL M 50-59 00:38:17 00:03:27 02:39:48 00:02:54 01:47:14
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TRIATHLON POLSKA 2016 - DYSTANS ŚREDNI 70.3, Mężczyźni c.d.
POS Name and surname No. Club City NAT Cat. Swimming

1.9km
T1 Cycling

90km
T2 Race

21.097km         
64 MRÓZ TOMASZ 532 BRAK JEDRZEJÓW POL M 40-49 00:38:35 00:02:58 02:42:35 00:02:23 01:44:55
65 DĄBROWSKI MICHAŁ 613 BYLE DO METY WARSZAWA POL M 30-39 00:43:13 00:04:31 02:38:15 00:01:36 01:44:06
66 RYBKOWSKI GRZEGORZ 567 WTP PRUSZKÓW POL M 40-49 00:46:21 00:04:22 02:35:03 00:04:34 01:43:26
67 SIKORSKI LESZEK 712 GDANSK POL M 30-39 00:36:58 00:06:39 02:49:55 00:02:35 01:31:09
68 KOSMACZEWSKI IREK 755 POBIEDZISKA POL M 30-39 00:38:45 00:03:39 02:37:49 00:02:33 01:58:31
69 GAJEWSKI JAROSŁAW 780 TRI SPORT AUTEX BYDGOSZCZ POL M 40-49 00:37:03 00:05:24 02:46:18 00:03:39 01:39:15
70 SOBCZAK SZYMON 512 TRIPASSION WARSZAWA POL M 30-39 00:34:19 00:04:15 02:46:05 00:02:47 01:46:27
71 GOZIMIRSKI ADAM 786 THE SISU TEAM BYDGOSZCZ POL M 30-39 00:36:21 00:03:59 02:41:59 00:02:08 01:48:33
72 MARTYNOWSKI ŁUKASZ 680 OPOLE POL M 30-39 00:33:05 00:03:46 02:49:19 00:02:18 01:46:22
73 SOBCZAK MARCIN 593 TRISPACE ŻOŁĘDOWO POL M 40-49 00:38:34 00:03:52 01:49:05
74 STRZELECKI PIOTR 614 TRIATHLON TEAM CIESIELSKI CHEŁMŻA POL M 30-39 00:38:27 00:03:27 02:45:22 00:02:27 01:44:16
75 BARAŃSKI BARTOSZ 689 GDAŃSK POL M 30-39 00:37:43 00:03:32 02:49:52 00:01:47 01:39:11
76 IGNACZAK PIOTR 735 TRISPACE BYDGOSZCZ POL M 40-49 00:39:27 00:04:19 02:44:41 00:02:38 01:43:25
77 NIC JAKUB 601 TANIA ELEGANCJA MAKSYMILIANOWO POL M 30-39 00:37:06 00:04:17 02:35:21 00:03:50 01:58:45
78 RÓŻAŃSKI KAMIL 546 ELBLĄG POL M 30-39 00:35:10 00:03:37 02:41:13 00:02:33 01:56:36
79 WALCZAK MICHAŁ 558 BYDGOSZCZ POL M 18-29 00:40:15 00:02:52 01:39:22
80 ŚWIDERSKI JACEK 726 ALWAYS WILD TEAM TORUŃ POL M 40-49 00:33:36 00:05:23 02:48:20 00:03:15 01:47:51
81 PTAK DARIUSZ 793 MICHAŁOWICE POL M 40-49 00:39:19 00:04:10 02:43:55 00:03:20 01:46:47
82 KWINTA SŁAWOMIR 695 MARCUS DZIERŻONIÓW POL M 30-39 00:37:20 00:05:39 02:47:12 00:03:13 01:42:15
83 DAMSKI ŁUKASZ 568 GABI&KAPI WTELNO POL M 30-39 00:44:17 00:02:44 02:41:23 00:03:24 01:47:34
84 HIPNAROWICZ GRZEGORZ 586 SPORTTREND BYDGOSZCZ POL M 30-39 00:36:16 00:04:41 02:46:26 00:02:54 01:48:47
85 GĄSIOR MAREK 653 KWISA LUBAŃ LUBAŃ POL M 30-39 00:37:39 00:02:50 02:43:40 00:02:57 01:52:53
86 WOŹNIAK MIKOŁAJ 578 PWC / AIRBIKE / TROCLUB WARSZAWA POL M 30-39 00:35:26 00:03:01 02:49:18 00:04:06 01:47:29
87 KUROWSKI KAMIL 701 HTB BYDGOSZCZ POL M 30-39 00:39:06 00:04:46 02:45:24 00:02:36 01:48:45
88 PECYNA MACIEJ 785 KLUCZBORSKA GRUPA BIEGOWA KLUCZBORK POL M 18-29 00:38:51 00:04:51 02:49:51 00:02:50 01:41:01
89 MUSIAŁ MATEUSZ 595 OLEŚNICA POL M 30-39 00:40:20 00:04:32 02:53:28 00:03:26 01:34:45
90 KAPUSTKA MIROSŁAW 592 RUN FOR IT POZNAŃ POL M 30-39 00:34:24 00:03:18 02:50:49 00:03:08 01:50:09
91 SZULC WOJCIECH 776 SISU TEAM BYDGOSZCZ POL M 50-59 00:43:04 00:04:25 02:41:21 00:02:23 01:50:40
92 KIEŁCZYŃSKI ANDRZEJ 611 BYDGOSZCZ POL M 30-39 00:35:11 00:04:06 02:47:55 00:01:53 01:52:32
93 CIMACHOWSKI JAKUB 808 CIMATECH SOLEC KUJAWSKI POL M 30-39 00:34:26 00:06:39 02:47:34 00:05:32 01:48:05
94 BINKOWSKI ADRIAN 516 TIMEWORK/CB163 GZIN POL M 30-39 00:40:52 00:03:32 02:42:49 00:02:43 01:54:48
95 WALL ADAM 686 LONDON GBR M 40-49 00:43:15 00:05:10 02:41:16 00:03:07 01:47:45
96 LEWANDA PIOTR 706 PABIANICE POL M 30-39 00:41:31 00:03:09 02:42:34 00:01:46 01:55:47
97 CYBULSKI KONRAD 624 HTF CELIRONMAN/AMZ- KUTNO S.A. KUTNO POL M 40-49 00:39:00 00:04:22 02:51:08 00:03:20 01:40:44
98 KEMNITZ MARCIN 694 IRON ATOS TEAM BYDGOSZCZ POL M 30-39 00:44:28 00:04:01 02:34:04 00:02:07 02:05:48
99 KUFEL SZYMON 629 GEO SERWIS ŚWIEKATOWO POL M 18-29 00:43:49 00:05:17 02:34:41 00:03:20 01:54:55

100 LANECKI ARTUR 727 BYDGOSZCZ POL M 40-49 00:33:09 00:06:03 02:48:48 00:05:08 01:53:31
101 GRALIK JĘDRZEJ 553 PRO- LIFE BYDGOSKIE OKONIE BYDGOSZCZ POL M 18-29 00:29:44 00:05:19 02:55:03 00:02:35 01:50:16
102 GAŁADYK JAROSŁAW 605 WARSZAWA POL M 30-39 00:36:03 00:03:49 02:54:36 00:01:52 01:46:44
103 KAK MARCIN 612 BYDGOSZCZ POL M 30-39 00:37:23 00:04:11 02:47:33 00:02:37 01:55:06
104 PORZYCH RAFAŁ 548 NIEMCZ POL M 18-29 00:39:15 00:04:41 02:49:34 00:02:28 01:52:39
105 TYMIŃSKI DARIUSZ 649 NIGHTRUNNERS PŁOCK BRWILNO POL M 40-49 00:42:48 00:04:55 02:48:13 00:02:55 01:52:32
106 NIEDZIAŁKOWSKI JAN 772 BUDIMEX.PL POZNAŃ POL M 30-39 00:42:21 00:05:15 02:48:04 00:02:55 01:45:33
107 LEŚNIEWSKI TOMASZ 824 UAM POZNAŃ TRIATHLON POZNAŃ POL M 50-59 00:39:49 00:04:30 02:55:29 00:03:39 01:39:31
108 KARASZEWSKI NORBERT 550 BIAŁE BŁOTA POL M 18-29 00:49:34 00:04:23 02:42:05 00:04:03 01:48:48
109 GRUBA MAREK 587 BRZOZA POL M 18-29 00:39:56 00:04:53 02:52:27 00:01:38 01:46:49
110 ANDRZEJEWSKI MICHAŁ 635 BIELAWA POL M 30-39 00:35:57 00:03:59 02:52:41 00:02:59 01:55:34
111 ISALSKI PRZEMYSŁAW 754 ISOL TEAM TULCE POL M 30-39 00:27:06 00:03:35 02:53:39 00:01:34 02:04:29
112 SZYMANOWSKI PAWEŁ 645 BYDGOSZCZ POL M 18-29 00:35:14 00:06:11 01:44:15
113 TYPIŃSKI PAWEŁ 505 SOLUM TRI TEAM JUTROSIN POL M 18-29 00:35:12 00:02:37 02:54:08 00:02:25 01:52:22
114 KAMIŃSKI MAREK 752 POZNAŃ POL M 18-29 00:43:56 00:03:12 02:55:49 00:01:53 01:38:30
115 BAZAK CEZARY 581 CDIS SZ BYDGOSZCZ POL M 50-59 00:44:11 00:05:51 02:45:44 00:03:35 01:49:37
116 ZARĘBA KRZYSZTOF 616 ZIELONE JABŁUSZKO WARSZAWA POL M 30-39 00:38:59 00:03:29 02:43:28 00:02:01 02:07:13
117 PLESS WOJCIECH 729 PIAST ŁASIN SZEMBRUK POL M 40-49 00:44:54 00:04:49 02:48:19 00:03:13 01:46:46
118 KAFKA JACEK 710 BYDGOSZCZ POL M 30-39 00:34:55 00:05:26 02:58:20 00:04:59 01:46:02
119 WAGLEWSKI KAROL 744 KRAKÓW POL M 30-39 00:49:45 00:04:09 02:40:18 00:01:59 01:56:26
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TRIATHLON POLSKA 2016 - DYSTANS ŚREDNI 70.3, Mężczyźni c.d.
POS Name and surname No. Club City NAT Cat. Swimming

1.9km
T1 Cycling

90km
T2 Race

21.097km         
120 SKWIERCZYNSKI DAREK 678 SULEJOWEK POL M 40-49 00:47:55 00:03:55 02:47:21 00:03:32 01:44:20
121 DAWIDOWICZ MACIEJ 722 ROWEROWA BRZOZA/BRZOZA BIEGA BRZOZA POL M 30-39 00:35:15 00:04:34 02:50:07 00:04:31 02:01:02
122 KOPACZ MICHAŁ 714 KRAKÓW POL M 18-29 00:36:33 00:05:58 02:37:31 00:02:45 02:15:47
123 BEDYK IRENEUSZ 540 PTT DELTA CEKANOWO POL M 50-59 00:39:42 00:04:59 02:47:15 00:05:17 01:57:06
124 PLEWIŃSKI WOJCIECH 688 S&T SPORT TEAM ZALESIE GÓRNE POL M 30-39 00:33:30 00:03:51 02:54:01 00:02:17 02:02:17
125 PAWLAK KAMIL 797 TRIBOARS JABŁONNA POL M 18-29 00:36:47 00:03:23 02:45:44 00:02:56 02:15:43
126 MIELCAREK MACIEJ 627 MIELCARKS TEAM OLIMPIN POL M 18-29 00:35:33 00:06:31 02:49:55 00:03:47 02:03:16
127 KOŚMIEJA MARCIN 709 TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POL M 30-39 00:42:26 00:04:14 03:07:23 00:04:15 01:26:18
128 FRĄCKOWIAK BARTOSZ 503 BYDGOSZCZ POL M 18-29 00:35:32 00:04:27 02:49:38 00:03:34 02:05:37
129 LUDWINIAK BOGDAN 670 HURTINEX TEAM BYDGOSZCZ POL M 40-49 00:39:41 00:05:14 02:49:32 00:02:51 01:58:24
130 FAVEEUW DAVID 724 OLSZTYN FRA M 40-49 00:39:41 00:04:52 02:59:05 00:02:48 01:45:12
131 KAZUBOWSKI JACEK 633 45PLUS BIAŁE BŁOTA POL M 40-49 00:45:16 00:04:34 02:53:53 00:03:26 01:43:32
132 ZBORALSKI MICHAŁ 621 POZNAŃ POL M 40-49 00:38:50 00:04:54 02:50:48 00:02:35 02:01:57
133 PANGOWSKI PIOTR 770 USTANÓW POL M 40-49 00:38:42 00:05:22 02:55:06 00:02:55 01:52:02
134 ALSKI ŁUKASZ 652 BYDGOSZCZ POL M 30-39 00:36:35 00:07:28 02:57:15 00:02:55 01:49:36
135 KĘPA DAWID 665 KORONOWO POL M 30-39 00:38:44 00:06:30 02:55:38 00:06:40 01:45:02
136 DĄBKOWSKI KRZYSZTOF 584 T-MOBILE RUNNING TEAM MICHAŁOWICE POL M 30-39 00:44:22 00:04:49 02:57:58 00:02:41 01:45:28
137 RYMER JAKUB 760 BYDGOSZCZ POL M 30-39 00:38:55 00:04:41 02:51:04 00:05:07 01:57:01
138 ISALSKI MIKOŁAJ 582 POZNAŃ POL M 18-29 00:39:27 00:04:20 02:50:49 00:03:07 01:59:45
139 JÓŹWIAK MAREK 668 BORÓWNO POL M 50-59 00:50:56 00:05:26 02:44:34 00:02:33 01:54:02
140 SKIBA MARCIN 759 GASTROTRADE.PL KRAKÓW POL M 30-39 00:38:04 00:04:42 02:51:19 00:04:05 02:03:57
141 KRUK RAFAŁ 583 BIEGAJ W NIEMCZU.PL NIEMCZ POL M 40-49 00:48:10 00:05:31 02:52:54 00:04:03 01:42:09
142 OSTROMĘCKI WALDEMAR 659 BYDGOSZCZ POL M 40-49 00:40:16 00:05:57 02:50:54 00:04:27 01:57:37
143 DĘBSKI PAWEŁ 528 TORUŃ POL M 30-39 00:43:24 00:06:20 02:50:55 00:02:56 01:54:04
144 BUKOLT BARTOSZ 661 BYDGOSZCZ POL M 30-39 00:43:01 00:05:56 02:46:31 00:02:35 02:04:17
145 STRYKOWSKI PIOTR 861 WARSZAWA POL M 40-49 00:39:37 00:04:49 02:57:53 00:02:32 01:52:03
146 BYZDRA KRZYSZTOF 730 BYZDRA TEAM CHWASZCZYNO POL M 40-49 00:42:53 00:05:01 02:54:41 00:02:35 01:56:37
147 YURKEVICH ULADZIMIR 758 TRI.BY MINSK BEL M 30-39 00:38:39 00:04:01 02:56:33 00:03:05 01:59:06
148 SUDOŁ PIOTR 702 ŻNIN POL M 30-39 00:33:59 00:07:52 02:58:37 00:04:58 01:56:14
149 SZELIŃSKI ADAM 596 OPP SZCZECIN SZCZECIN POL M 40-49 00:36:32 00:05:16 02:52:47 00:03:08 02:06:46
150 TUBAJA ALBERT 658 KABEL TEAM BYDGOSZCZ POL M 40-49 00:37:09 00:04:24 02:47:15 00:03:27 02:13:29
151 GÓRNIEWICZ MARCIN 571 MBANK SA WARSZAWA POL M 30-39 00:45:29 00:04:31 02:47:59 00:04:01 01:59:35
152 BORKOWSKI TOMASZ 538 SUWAŁKI POL M 30-39 00:44:35 00:06:25 02:47:09 00:02:20 01:59:33
153 KLIMKIEWICZ DARIUSZ 796 BBB TRI PRZYŁĘKI POL M 40-49 00:43:06 00:04:10 02:52:17 00:03:28 01:58:36
154 MICHALSKI JANUSZ 644 ŻEGOCINA POL M 18-29 00:38:41 00:05:59 03:06:17 00:03:01 01:43:06
155 ZEGARSKI ARKADIUSZ 526 GRÓJEC POL M 40-49 00:39:09 00:03:47 02:55:17 00:02:59 02:05:05
156 FILIPEK PIOTR 513 WUDZYN POL M 40-49 00:36:50 00:04:13 03:00:47 00:02:42 02:01:08
157 MIELCAREK TOMASZ 792 PŁOŃSK POL M 40-49 00:38:32 00:05:57 02:54:39 00:05:55 02:00:51
158 GRABOWSKI PRZEMYSŁAW 654 WARSZAWA POL M 30-39 00:35:28 00:05:01 03:01:22 00:03:20 01:58:09
159 ANDRAU ANATOLI 756 TRI.BY MINSK BEL M 30-39 00:44:34 00:03:23 02:56:11 00:01:57 02:00:06
160 KOWALSKI KAMIL 697 KRAKÓW POL M 30-39 00:40:59 00:06:15 02:57:33 00:04:15 01:59:45
161 STROMCZYŃSKI WIESŁAW 543 RWT W BYDGOSZCZY BYDGOSZCZ POL M 50-59 00:44:03 00:06:02 02:53:57 00:03:52 01:58:17
162 JĘDRZEJAK ARTUR 597 SPORTTREND.PL BYDGOSZCZ POL M 18-29 00:35:22 00:04:51 02:58:04 00:04:37 02:05:26
163 SARNOWSKI JANUSZ 804 LIPNO POL M 30-39 00:36:57 00:05:54 01:58:03
164 WESTERGAARD CHRISTIAN 636 PROGRESS TRIATHLON GRODZISK MAZ DEN M 50-59 00:36:07 00:06:29 02:48:31 00:04:07 02:20:05
165 STOBIERSKI ADRIAN 753 BYDGOSZCZ POL M 18-29 00:44:45 00:04:48 02:58:09 00:03:39 01:51:39
166 WASILEWSKI DARIUSZ 537 ALCON RACING TEAM BYDGOSZCZ POL M 30-39 00:36:52 00:03:01 03:08:54 00:02:57 01:52:21
167 BRZOSTEK KRZYSZTOF 620 WHITE RIVER RUMIA POL M 40-49 00:50:16 00:06:24 02:44:00 00:04:13 02:02:07
168 GOZDOWSKI PAWEŁ 783 TERESIN POL M 40-49 00:53:44 00:07:00 02:54:42 00:04:54 01:42:02
169 BOROWSKI RADOSŁAW 544 KRAJNA SĘPÓLNO SĘPÓLNO KRAJEŃSKIE POL M 18-29 00:43:15 00:02:59 03:00:46 00:02:05 02:00:03
170 CICHY PAWEŁ 736 JASTRZĘBIE ŁASKIE ŁASK POL M 60+ 00:37:22 00:08:16 02:55:37 00:04:53 02:04:57
171 GARBOWSKI TOMASZ 728 FEMAT GOWARZEWO POL M 40-49 00:44:10 00:06:03 02:54:56 00:04:17 02:02:12
172 MUCHA ROMAN 555 DRUŻYNA SZPIKU , YETITEAM POZNAŃ POL M 30-39 00:43:55 00:05:43 02:51:07 00:03:26 02:07:08
173 ŁUSZCZEWSKI KRZYSZTOF 640 ŻYTNIA TEAM ZŁOTÓW POL M 30-39 00:41:11 00:06:02 02:50:53 00:04:43 02:13:37
174 GRUBA JACEK 508 BRZOZA POL M 50-59 00:42:55 00:04:57 02:57:40 00:01:47 02:03:51
175 OLEJNIK BARTLOMIEJ 638 ŻYTNIA TEAM KOSZALIN POL M 30-39 00:47:10 00:05:12 02:56:50 00:03:26 01:57:43
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TRIATHLON POLSKA 2016 - DYSTANS ŚREDNI 70.3, Mężczyźni c.d.
POS Name and surname No. Club City NAT Cat. Swimming

1.9km
T1 Cycling

90km
T2 Race

21.097km         
176 SEKRECKI MICHAŁ 664 UAM TRIATHLON POZNAŃ BONIN POL M 18-29 00:40:52 00:05:03 03:00:31 00:02:21 01:59:30
177 STASIEWSKI MARIUSZ 561 TRISPACE OSÓWIEC POL M 40-49 00:36:40 00:04:21 03:05:04 00:02:24 02:04:30
178 LASSAK BARTOSZ 625 STRZELCE GÓRNE POL M 40-49 00:43:53 00:06:08 02:56:42 00:03:34 02:02:35
179 PIEGDOŃ PIOTR 734 WROCŁAW POL M 30-39 00:34:43 00:07:39 03:00:41 00:04:11 02:09:52
180 MOSKAL ALEKSANDER 683 BORÓWNO POL M 50-59 00:36:38 00:04:35 03:05:42 00:02:51 02:10:48
181 CZECHOWSKI WIESŁAW 707 BYDGOSZCZ POL M 40-49 00:42:41 00:05:57 03:04:16 00:06:14 01:50:33
182 FAJFER ROBERT 557 5R TEAM BYDGOSZCZ POL M 30-39 00:39:06 00:06:59 03:09:32 00:05:28 01:52:41
183 CIRSON MAREK 723 BYDGOSZCZ POL M 40-49 00:44:30 00:08:15 02:56:21 00:06:29 02:06:28
184 LIZIK RADOSŁAW 763 NOVO NORDISK BYDGOSZCZ POL M 40-49 00:42:10 00:06:27 02:57:19 00:04:26 02:10:07
185 MAKOWSKI SŁAWOMIR 510 RUN BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POL M 40-49 00:48:23 00:07:29 02:59:12 00:05:29 01:56:18
186 TYMUL JAKUB 762 NOVO NORDISK SZCZECIN POL M 30-39 00:44:51 00:05:02 03:02:35 00:02:39 02:03:27
187 TRYT MACIEJ 751 RUN BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POL M 30-39 00:39:10 00:06:06 03:03:29 00:05:52 02:06:42
188 NIEMCZYK GRZEGORZ 768 WUM MILANÓWEK POL M 18-29 00:42:58 00:05:42 03:22:14 00:02:52 01:39:35
189 OGIŃSKI ARTUR 748 KONSTANTYNÓW ŁÓDZKI POL M 30-39 00:47:48 00:09:45 03:02:02 00:03:23 01:49:50
190 MUCHA ALEKSANDER 656 ADR-SERWIS.PL WŁOCŁAWEK POL M 30-39 00:49:25 00:07:12 03:02:52 00:03:01 01:59:49
191 ZYBURA PAWEŁ 562 NYSA BIEGA POZNAŃ POL M 30-39 00:46:32 00:08:02 03:02:43 00:06:37 01:51:49
192 SZYNDLAREWICZ PAWEŁ 737 WROCŁAW POL M 30-39 00:43:18 00:06:31 02:58:05 00:03:33 02:12:34
193 BAREWSKI BOGDAN 539 WARSZAWA POL M 60+ 00:51:36 00:06:07 03:19:53 00:01:50 01:37:46
194 TOTOŃ MACIEJ 693 POZNAŃ POL M 30-39 00:46:14 00:05:06 03:09:08 00:04:04 02:06:31
195 ANDRZEJEWSKI BARTOSZ 507 SOSNOWIEC POL M 40-49 00:38:00 00:07:46 03:05:54 00:06:08 02:16:27
196 KNOBLOCH TOMASZ 778 WARSZAWA POL M 40-49 00:32:44 00:03:31 03:19:15 00:02:58 02:13:34
197 SKOŁOZDRZYCH KAROL 745 RAKIETA POZNAŃ POZNAŃ POL M 30-39 00:42:59 00:05:29 03:03:49 00:03:20 02:19:15
198 ZUBEK RAFAŁ 600 PTT DELTA PŁOCK POL M 40-49 00:43:21 00:05:54 03:10:52 00:03:19 02:05:02
199 MIELCAREK JĘDRZEJ 646 MIELCARKS TEAM OLIMPIN POL M 18-29 00:41:22 00:06:23 03:05:49 00:03:29 02:20:32
200 KOŚCIELAK MACIEJ 692 ŻANDARMI Z BYDGOSZCZY BYDGOSZCZ POL M 30-39 00:50:26 00:05:09 02:58:49 00:03:10 02:19:52
201 MARKIEWICZ MACIEJ 691 BYDGOSZCZ POL M 30-39 00:38:20 00:05:52 03:21:53 00:01:10 02:09:37
202 DOBRODZIEJ SŁAWOMIR 617 RECZ POL M 30-39 00:43:09 00:05:18 03:05:14 00:01:28 02:27:22
203 MIELCAREK MATEUSZ 628 MIELCARKS TEAM GDAŃSK POL M 18-29 00:45:32 00:09:18 03:06:42 00:03:08 02:19:58
204 BINKOWSKI FAFIK 790 BOGMAR OSTROMECKO OSTROMECKO POL M 40-49 00:46:30 00:08:08 03:05:01 00:06:27 02:29:08
205 RAKOWSKI PIOTR 509 BYDGOSKIE KOŁO REGIONALNE ŻANDARM BYDGOSZCZ POL M 60+ 00:43:33 00:05:43 03:06:20 00:04:29 02:25:13
206 KĘPOWICZ KAMIL 684 KAMIL NIEDRZWICA DUŻA POL M 18-29 00:50:11 00:10:14 03:06:11 00:09:06 02:04:00
207 RZENTKOWSKI GRZEGORZ 787 BYDGOSZCZ POL M 40-49 00:51:15 00:05:13 03:17:21 00:02:55 02:05:01
208 PRIEBE ANDRZEJ 708 GNIEZNO POL M 18-29 00:57:36 00:06:26 03:14:29 00:03:28 02:08:02
209 GRABOWSKI MICHAŁ 577 SOLEC KUJAWSKI POL M 40-49 00:39:42 00:06:00 03:14:15 00:07:29 02:24:58
210 ŚWIĘCHOWICZ MICHAŁ 618 BYDGOSZCZ POL M 18-29 00:49:31 00:06:27 03:07:26 00:04:49 02:21:11
211 GACKOWSKI ARTUR 576 OD JUTRA NIE BIEGAM BYDGOSZCZ POL M 40-49 00:39:37 00:05:34 03:29:22 00:01:45 02:18:51
212 DUDEK DAWID 777 POLONIA BYDGOSZCZ SEKCJA LA BYDGOSZCZ POL M 30-39 00:54:21 00:05:37 03:20:34 00:03:39 02:04:26
213 KRASKA ARTUR 608 UNSTOPPABLE ULTRA MAGIC TURBO SUPER PRO

AWESOME MAJESTIC WONDERFUL HANDSOME
OPŁAWIEC TEAM

BYDGOSZCZ POL M 18-29 00:51:57 00:15:59 03:14:44 00:04:55 02:01:15
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

214 ZDUNIAK ARTUR 687 WARSZAWA POL M 30-39 00:39:31 00:06:04 03:27:45 00:04:09 02:26:36
215 NOWACKI KAROL 700 BYDGOSZCZ POL M 30-39 00:43:22 00:05:25 03:20:46 00:06:20 02:17:58
216 FAJER MARKUS 667 RAZ SZCZECIN DOBRA SZCZECIŃSKA POL M 60+ 00:50:14 00:07:40 03:30:18 00:02:52 02:09:02
217 KUSZYŃSKI ROBERT 545 LENKA BYDGOSZCZ POL M 30-39 00:51:43 00:08:02 03:22:52 00:06:39 02:19:52
218 KNIPE DAVID 685 LONDON GBR M 40-49 00:38:12 00:05:52 03:42:52 00:10:30 02:28:08
219 SZREDER JAROSŁAW 610 UNSTOPPABLE ULTRA MAGIC TURBO SUPER PRO

AWESOME MAJESTIC WONDERFUL HANDSOME
OPŁAWIEC TEAM

BYDGOSZCZ POL M 18-29 00:57:10 00:05:51 03:28:08 00:02:42 02:35:09
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

220 NĘDZA ŁUKASZ 715 RUGBY WEREWOLVES WĄBRZEŹNO WĄBRZEŹNO POL M 18-29 00:40:36 00:08:37 04:13:54 00:04:02 01:45:31
221 ZAJĄCZKOWSKI BARTEK 782 PRZEMYSKI KLUB BIEGACZA PRZEMYŚL POL M 30-39 00:56:19 00:06:39 03:53:10 00:01:41 02:04:42
222 GRAUL ROMUALD 791 UNITED GITARS DOBRCZ POL M 50-59 01:02:41 00:07:54 03:32:44 00:04:33 02:34:02
223 PIŃSKI MAREK 573 BYDGOSZCZ POL M 30-39 00:55:03 00:11:21 03:27:48 00:07:31 02:51:52

PLUTA GNIEWOMIR 515 UKS TRS SUSZ SUSZ POL M 30-39 00:28:57 DNF 00:02:53 00:00:00 00:00:00
BLOKOWSKI PIOTR 739 AGROLOK SPORT TEAM GOLUB-DOBRZYŃ POL M 40-49 00:38:42 DNF 00:03:34 00:00:00 00:00:00
LEWANDOWSKI ROBERT 679 BIEGAM Z RADOŚCI WARSZAWA POL M 40-49 00:42:54 DNF 00:05:26 00:00:00 00:00:00
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TRIATHLON POLSKA 2016 - DYSTANS ŚREDNI 70.3, K 18-29
POS Name and surname No. Club City NAT Cat. Swimming

1.9km
T1 Cycling

90km
T2 Race

21.097km         
1 NOWAK EWELINA 563 BIAŁE BŁOTA POL K 18-29 00:33:55 00:03:02 02:40:12 00:01:52 01:36:41
2 SMĘTKIEWICZ ALEKSANDRA 643 KT WATER KNIGHTS / SBO SHELL KRAKÓW POL K 18-29 00:39:04 00:04:11 03:01:17 00:03:01 02:02:04
3 MOLENDA PATRYCJA 647 KLINIKA TRIATHLONU BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POL K 18-29 00:40:30 00:08:12 03:06:31 00:03:17 01:56:48
4 WNĘK KATARZYNA 565 KLUCZBORSKA GRUPA BIEGOWA KLUCZBORK POL K 18-29 00:31:34 00:04:18 03:30:10 00:02:41 02:25:46
5 MICHALSKA AGATA 663 UAM TRIATHLON POZNAŃ ZŁOTÓW POL K 18-29 00:39:52 00:05:23 03:13:15 00:07:50 02:39:18
6 LEŚNIEWSKA-BUKAŁA KATARZYNA 716 KS STARONIWA RZESZÓW RZESZÓW POL K 18-29 00:56:26 00:07:55 03:31:54 00:07:59 01:48:19

TRIATHLON POLSKA 2016 - DYSTANS ŚREDNI 70.3, M 18-29
POS Name and surname No. Club City NAT Cat. Swimming

1.9km
T1 Cycling

90km
T2 Race

21.097km         
1 GRACZYK FILIP 575 CITYZEN POZNAŃ NEKLA POL M 18-29 00:35:06 00:03:14 02:30:36 00:01:38 01:26:15
2 MAZUR PAWEŁ 536 AGROLOK SPORT TEAM/UKS TRS SUSZ GRUDZIĄDZ POL M 18-29 00:31:51 00:02:30 02:32:47 00:02:24 01:30:49
3 KOŁAKOWSKI TOMASZ 598 BYDGOSZCZ POL M 18-29 00:34:01 00:03:18 02:40:23 00:01:36 01:32:33
4 MIKRUT DAMIAN 525 BYDGOSKA SZKOLA WYZSZA W BYDGOSZCZY GRUDZIADZ POL M 18-29 00:33:15 00:02:38 02:36:36 00:02:23 01:37:12
5 SKŁADANOWSKI MAREK 524 WŁOCŁĄWEK POL M 18-29 00:33:16 00:03:17 02:35:39 00:02:03 01:40:31
6 KOBZIAKOWSKI KLAUDIUSZ 606 TRISPACE BYDGOSZCZ POL M 18-29 00:37:03 00:02:47 02:34:55 00:01:43 01:44:49
7 CHWALISZ ŁUKASZ 757 VOLKSWAGEN POZNAŃ BOLEWICE POL M 18-29 00:41:53 00:04:58 02:37:21 00:01:27 01:35:12
8 ZIELIŃSKI NICOLAS 504 BYDGOSZCZ POL M 18-29 00:33:07 00:03:42 02:41:05 00:02:12 01:48:07
9 STODÓLSKI PRZEMYSŁAW 572 JANIKOWO POL M 18-29 00:34:45 00:03:17 02:41:03 00:02:41 01:50:44

10 WALCZAK MICHAŁ 558 BYDGOSZCZ POL M 18-29 00:40:15 00:02:52 01:39:22
11 PECYNA MACIEJ 785 KLUCZBORSKA GRUPA BIEGOWA KLUCZBORK POL M 18-29 00:38:51 00:04:51 02:49:51 00:02:50 01:41:01
12 KUFEL SZYMON 629 GEO SERWIS ŚWIEKATOWO POL M 18-29 00:43:49 00:05:17 02:34:41 00:03:20 01:54:55
13 GRALIK JĘDRZEJ 553 PRO- LIFE BYDGOSKIE OKONIE BYDGOSZCZ POL M 18-29 00:29:44 00:05:19 02:55:03 00:02:35 01:50:16
14 PORZYCH RAFAŁ 548 NIEMCZ POL M 18-29 00:39:15 00:04:41 02:49:34 00:02:28 01:52:39
15 KARASZEWSKI NORBERT 550 BIAŁE BŁOTA POL M 18-29 00:49:34 00:04:23 02:42:05 00:04:03 01:48:48
16 GRUBA MAREK 587 BRZOZA POL M 18-29 00:39:56 00:04:53 02:52:27 00:01:38 01:46:49
17 SZYMANOWSKI PAWEŁ 645 BYDGOSZCZ POL M 18-29 00:35:14 00:06:11 01:44:15
18 TYPIŃSKI PAWEŁ 505 SOLUM TRI TEAM JUTROSIN POL M 18-29 00:35:12 00:02:37 02:54:08 00:02:25 01:52:22
19 KAMIŃSKI MAREK 752 POZNAŃ POL M 18-29 00:43:56 00:03:12 02:55:49 00:01:53 01:38:30
20 KOPACZ MICHAŁ 714 KRAKÓW POL M 18-29 00:36:33 00:05:58 02:37:31 00:02:45 02:15:47
21 PAWLAK KAMIL 797 TRIBOARS JABŁONNA POL M 18-29 00:36:47 00:03:23 02:45:44 00:02:56 02:15:43
22 MIELCAREK MACIEJ 627 MIELCARKS TEAM OLIMPIN POL M 18-29 00:35:33 00:06:31 02:49:55 00:03:47 02:03:16
23 FRĄCKOWIAK BARTOSZ 503 BYDGOSZCZ POL M 18-29 00:35:32 00:04:27 02:49:38 00:03:34 02:05:37
24 ISALSKI MIKOŁAJ 582 POZNAŃ POL M 18-29 00:39:27 00:04:20 02:50:49 00:03:07 01:59:45
25 MICHALSKI JANUSZ 644 ŻEGOCINA POL M 18-29 00:38:41 00:05:59 03:06:17 00:03:01 01:43:06
26 JĘDRZEJAK ARTUR 597 SPORTTREND.PL BYDGOSZCZ POL M 18-29 00:35:22 00:04:51 02:58:04 00:04:37 02:05:26
27 STOBIERSKI ADRIAN 753 BYDGOSZCZ POL M 18-29 00:44:45 00:04:48 02:58:09 00:03:39 01:51:39
28 BOROWSKI RADOSŁAW 544 KRAJNA SĘPÓLNO SĘPÓLNO KRAJEŃSKIE POL M 18-29 00:43:15 00:02:59 03:00:46 00:02:05 02:00:03
29 SEKRECKI MICHAŁ 664 UAM TRIATHLON POZNAŃ BONIN POL M 18-29 00:40:52 00:05:03 03:00:31 00:02:21 01:59:30
30 NIEMCZYK GRZEGORZ 768 WUM MILANÓWEK POL M 18-29 00:42:58 00:05:42 03:22:14 00:02:52 01:39:35
31 MIELCAREK JĘDRZEJ 646 MIELCARKS TEAM OLIMPIN POL M 18-29 00:41:22 00:06:23 03:05:49 00:03:29 02:20:32
32 MIELCAREK MATEUSZ 628 MIELCARKS TEAM GDAŃSK POL M 18-29 00:45:32 00:09:18 03:06:42 00:03:08 02:19:58
33 KĘPOWICZ KAMIL 684 KAMIL NIEDRZWICA DUŻA POL M 18-29 00:50:11 00:10:14 03:06:11 00:09:06 02:04:00
34 PRIEBE ANDRZEJ 708 GNIEZNO POL M 18-29 00:57:36 00:06:26 03:14:29 00:03:28 02:08:02
35 ŚWIĘCHOWICZ MICHAŁ 618 BYDGOSZCZ POL M 18-29 00:49:31 00:06:27 03:07:26 00:04:49 02:21:11
36 KRASKA ARTUR 608 UNSTOPPABLE ULTRA MAGIC TURBO SUPER PRO

AWESOME MAJESTIC WONDERFUL HANDSOME
OPŁAWIEC TEAM

BYDGOSZCZ POL M 18-29 00:51:57 00:15:59 03:14:44 00:04:55 02:01:15
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

37 SZREDER JAROSŁAW 610 UNSTOPPABLE ULTRA MAGIC TURBO SUPER PRO
AWESOME MAJESTIC WONDERFUL HANDSOME
OPŁAWIEC TEAM

BYDGOSZCZ POL M 18-29 00:57:10 00:05:51 03:28:08 00:02:42 02:35:09
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

38 NĘDZA ŁUKASZ 715 RUGBY WEREWOLVES WĄBRZEŹNO WĄBRZEŹNO POL M 18-29 00:40:36 00:08:37 04:13:54 00:04:02 01:45:31
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TRIATHLON POLSKA 2016 - DYSTANS ŚREDNI 70.3, K 30-39
POS Name and surname No. Club City NAT Cat. Swimming

1.9km
T1 Cycling

90km
T2 Race

21.097km         
1 SYPNIEWSKA-LEWANDOWSKA ALEKSANDRA 769 TRIDEA TEAM SOPOT POL K 30-39 00:30:02 00:02:32 02:43:50 00:02:41 01:31:51
2 KMIEĆ KAROLINA 530 TRISPACE BYDGOSZCZ POL K 30-39 00:33:14 00:03:31 02:40:06 00:01:59 02:07:58
3 WADZIŃSKA PAULINA 554 TRISPACE BYDGOSZCZ POL K 30-39 00:44:08 00:04:29 02:53:17 00:02:42 01:36:09
4 MAZUR-MANDELA MAGDAENA 775 WROCŁAW POL K 30-39 00:42:43 00:03:26 02:57:23 00:02:26 01:44:13
5 KWIECIEŃ KATARZYNA 795 3FLOW TRIATHLON TEAM / UKS OŻAROWICE SIEWIERZ POL K 30-39 00:43:20 00:03:36 01:54:32
6 WOLF MAGDALENA 631 KTS IRONMAN KWIDZYN KWIDZYN POL K 30-39 00:42:53 00:04:54 03:06:11 00:05:05 01:40:37
7 NAWRACAJ AGATA 789 JAWOR POL K 30-39 00:42:18 00:03:39 03:02:11 00:01:58 01:57:45
8 BUNK DARIA 591 GRUDZIĄDZ POL K 30-39 00:39:49 00:03:52 03:04:24 00:02:13 01:58:03
9 ŁĄTKOWSKA MIROSŁAWA 740 ORKAMASTERS IŁAWA LUBAWA POL K 30-39 00:43:02 00:04:47 03:01:27 00:03:02 01:58:18

10 WOŹNIAKOWSKA AGATA 666 RUN BYDGOSZCZ BYDGSZCZ POL K 30-39 00:43:18 00:06:46 03:16:51 00:02:25 01:41:51
11 KUJAWA EWA 590 GRUDZIĄDZ POL K 30-39 00:41:50 00:04:45 03:01:17 00:03:22 02:10:22
12 FRĄCKOWIAK MARTA 767 TEAM AKTYWNI Z CUKRZYCĄ MYŚLĘCINEK POL K 30-39 00:47:21 00:04:24 03:08:30 00:03:29 02:00:56
13 BOCIANOWSKA AGNIESZKA 725 ALWAYS WILD TEAM WARSZAWA POL K 30-39 00:41:30 00:07:47 03:21:03 00:05:38 02:15:14
14 KUNCEWICZ ANNA 639 SUCHY DWÓR POL K 30-39 00:51:32 00:05:57 03:34:53 00:01:54 02:04:48
15 PACHCIAREK MAGDALENA 564 PIASTÓW POL K 30-39 00:51:03 00:06:54 03:39:38 00:03:52 02:09:57
16 BILBIN MAŁGORZATA 731 WARSZAWA POL K 30-39 00:47:58 00:06:47 03:28:07 00:05:24 02:27:29
17 ZUBOWICZ MARIA ANNA 655 UAM TRIATHLON POZNAŃ POZNAŃ POL K 30-39 00:59:57 00:08:38 03:42:38 00:03:53 02:22:31

TRIATHLON POLSKA 2016 - DYSTANS ŚREDNI 70.3, M 30-39
POS Name and surname No. Club City NAT Cat. Swimming

1.9km
T1 Cycling

90km
T2 Race

21.097km         
1 BANACH BARTOSZ 803 TORUS - HOTEL CZTERY BRZOZY GDANSK POL M 30-39 00:26:55 00:02:00 02:15:17 00:01:31 01:22:57
2 NAWRACAJ MICHAŁ 788 GVT JAWOR POL M 30-39 00:29:15 00:03:17 02:25:52 00:01:21 01:25:36
3 SOWA MICHAŁ 519 PROGRESS TRIATHLON WARSZAWA POL M 30-39 00:31:42 00:02:51 02:25:36 00:01:26 01:29:01
4 JURKIEWICZ MARIUSZ 529 BYDGOSZCZ POL M 30-39 00:31:58 00:02:45 02:26:13 00:02:12 01:26:58
5 EJSMONT KRZYSZTOF 764 TRI SPACE BYDGOSZCZ POL M 30-39 00:33:11 00:02:47 02:27:30 00:01:21 01:27:45
6 SOBOLEWSKI JAKUB 801 NOBLE TRI TEAM WARSZAWA POL M 30-39 00:32:37 00:03:04 02:31:23 00:01:11 01:27:46
7 MAZUR MAREK 774 WROCŁAW POL M 30-39 00:33:41 00:03:11 02:30:52 00:01:45 01:27:24
8 NOVIKAU ANATOLI 761 MINSK BLR M 30-39 00:28:49 00:03:44 02:36:57 00:02:39 01:24:57
9 BUŁECZKA PAWEŁ 541 GATTA BIKE TEAM ZDUŃSKA WOLA POL M 30-39 00:34:59 00:02:44 02:23:18 00:03:40 01:38:17

10 WIĘCKOWSKI DARIUSZ 517 ROWEROWA BRZOZA BYDGOSZCZ POL M 30-39 00:28:14 00:02:42 01:32:58
11 JAŚKIEWICZ MARCIN 560 CARSEKT MOGILNO POL M 30-39 00:31:35 00:02:47 02:32:47 00:01:19 01:33:05
12 ŻUREK JACEK 750 KRAKÓW POL M 30-39 00:27:09 00:02:58 02:34:59 00:01:19 01:43:08
13 PELC MARCIN 741 BYDGOSZCZ POL M 30-39 00:29:33 00:02:43 01:40:31
14 GOŚCINIAK MICHAŁ 747 BYDGOSZCZ POL M 30-39 00:35:23 00:04:15 02:35:12 00:02:01 01:26:29
15 DOŁKOWSKI WOJCIECH 738 WARSZAWA POL M 30-39 00:32:28 00:03:18 02:31:22 00:01:51 01:40:01
16 TEMPSKI PATRYK 677 DRUŻYNA TVN BYDGOSZCZ POL M 30-39 00:30:51 00:03:20 02:37:39 00:01:31 01:35:47
17 WOLSKI KRZYSZTOF 570 ŁÓDŹ POL M 30-39 00:28:52 00:03:53 02:39:47 00:01:38 01:40:24
18 KOWALKOWSKI PIOTR 579 7 LO W BYDGOSZCZY MAKSYMILIANOWO POL M 30-39 00:35:02 00:03:40 02:35:43 00:02:36 01:34:20
19 DYKSZAK FILIP 718 KT WATER KNIGHTS / SBO SHELL KRAKÓW WIELICZKA POL M 30-39 00:37:16 00:03:00 02:31:59 00:01:45 01:44:40
20 DRYJA KRZYSZTOF 713 ŁÓDŹ POL M 30-39 00:35:53 00:03:57 02:36:58 00:01:44 01:40:50
21 HERMELIN WOJCIECH 521 KANCELARIA HMM BYDGOSZCZ POL M 30-39 00:33:32 00:03:08 02:35:29 00:01:40 01:48:19
22 MAGDZIARZ JAKUB 619 KANCELARIA HMM BYDGOSZCZ POL M 30-39 00:36:42 00:03:12 02:36:59 00:02:01 01:41:55
23 ŚWIĘCICKI WOJCIECH 514 BYDGOSZCZ POL M 30-39 00:38:10 00:03:56 02:40:08 00:01:41 01:33:47
24 KALIN WLADYSLAW 711 UNISŁAW POL M 30-39 00:35:21 00:03:58 02:41:08 00:02:22 01:35:11
25 ZBIERAJEWSKI MICHAŁ 784 TORPEDA SZYDŁOWO SZYDŁOWO POL M 30-39 00:36:25 00:04:46 02:41:57 00:01:52 01:36:06
26 WIŚNIEWSKI SZYMON 690 LUBICZ POL M 30-39 00:38:40 00:03:29 02:40:39 00:01:51 01:35:10
27 OCHENDAL MACIEJ 746 TRISPACE BYDGOSZCZ POL M 30-39 00:37:34 00:02:57 02:35:19 00:02:21 01:46:04
28 JAŹWIECKI MARCIN 802 BIEGAJNIA POZNAŃ POZNAŃ POL M 30-39 00:38:27 00:03:22 02:39:32 00:01:50 01:41:13
29 MIKUTEL PAWEŁ 733 DOLASZEWO POL M 30-39 00:33:35 00:02:44 02:49:00 00:01:40 01:37:01
30 RATAJEK DAWID 566 ŁÓDŹ POL M 30-39 00:33:10 00:03:15 02:42:26 00:02:16 01:48:52
31 ZAWIEJA PIOTR 800 POSNANIA POZNAŃ POL M 30-39 00:39:11 00:03:50 01:46:41
32 PILCH ARTUR 569 KLINIKA TRIATHLONU BYDGOSZCZ POL M 30-39 00:34:22 00:03:45 02:48:02 00:02:39 01:40:22
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TRIATHLON POLSKA 2016 - DYSTANS ŚREDNI 70.3, M 30-39 c.d.
POS Name and surname No. Club City NAT Cat. Swimming

1.9km
T1 Cycling

90km
T2 Race

21.097km         
33 DĄBROWSKI MICHAŁ 613 BYLE DO METY WARSZAWA POL M 30-39 00:43:13 00:04:31 02:38:15 00:01:36 01:44:06
34 SIKORSKI LESZEK 712 GDANSK POL M 30-39 00:36:58 00:06:39 02:49:55 00:02:35 01:31:09
35 KOSMACZEWSKI IREK 755 POBIEDZISKA POL M 30-39 00:38:45 00:03:39 02:37:49 00:02:33 01:58:31
36 SOBCZAK SZYMON 512 TRIPASSION WARSZAWA POL M 30-39 00:34:19 00:04:15 02:46:05 00:02:47 01:46:27
37 GOZIMIRSKI ADAM 786 THE SISU TEAM BYDGOSZCZ POL M 30-39 00:36:21 00:03:59 02:41:59 00:02:08 01:48:33
38 MARTYNOWSKI ŁUKASZ 680 OPOLE POL M 30-39 00:33:05 00:03:46 02:49:19 00:02:18 01:46:22
39 STRZELECKI PIOTR 614 TRIATHLON TEAM CIESIELSKI CHEŁMŻA POL M 30-39 00:38:27 00:03:27 02:45:22 00:02:27 01:44:16
40 BARAŃSKI BARTOSZ 689 GDAŃSK POL M 30-39 00:37:43 00:03:32 02:49:52 00:01:47 01:39:11
41 NIC JAKUB 601 TANIA ELEGANCJA MAKSYMILIANOWO POL M 30-39 00:37:06 00:04:17 02:35:21 00:03:50 01:58:45
42 RÓŻAŃSKI KAMIL 546 ELBLĄG POL M 30-39 00:35:10 00:03:37 02:41:13 00:02:33 01:56:36
43 KWINTA SŁAWOMIR 695 MARCUS DZIERŻONIÓW POL M 30-39 00:37:20 00:05:39 02:47:12 00:03:13 01:42:15
44 DAMSKI ŁUKASZ 568 GABI&KAPI WTELNO POL M 30-39 00:44:17 00:02:44 02:41:23 00:03:24 01:47:34
45 HIPNAROWICZ GRZEGORZ 586 SPORTTREND BYDGOSZCZ POL M 30-39 00:36:16 00:04:41 02:46:26 00:02:54 01:48:47
46 GĄSIOR MAREK 653 KWISA LUBAŃ LUBAŃ POL M 30-39 00:37:39 00:02:50 02:43:40 00:02:57 01:52:53
47 WOŹNIAK MIKOŁAJ 578 PWC / AIRBIKE / TROCLUB WARSZAWA POL M 30-39 00:35:26 00:03:01 02:49:18 00:04:06 01:47:29
48 KUROWSKI KAMIL 701 HTB BYDGOSZCZ POL M 30-39 00:39:06 00:04:46 02:45:24 00:02:36 01:48:45
49 MUSIAŁ MATEUSZ 595 OLEŚNICA POL M 30-39 00:40:20 00:04:32 02:53:28 00:03:26 01:34:45
50 KAPUSTKA MIROSŁAW 592 RUN FOR IT POZNAŃ POL M 30-39 00:34:24 00:03:18 02:50:49 00:03:08 01:50:09
51 KIEŁCZYŃSKI ANDRZEJ 611 BYDGOSZCZ POL M 30-39 00:35:11 00:04:06 02:47:55 00:01:53 01:52:32
52 CIMACHOWSKI JAKUB 808 CIMATECH SOLEC KUJAWSKI POL M 30-39 00:34:26 00:06:39 02:47:34 00:05:32 01:48:05
53 BINKOWSKI ADRIAN 516 TIMEWORK/CB163 GZIN POL M 30-39 00:40:52 00:03:32 02:42:49 00:02:43 01:54:48
54 LEWANDA PIOTR 706 PABIANICE POL M 30-39 00:41:31 00:03:09 02:42:34 00:01:46 01:55:47
55 KEMNITZ MARCIN 694 IRON ATOS TEAM BYDGOSZCZ POL M 30-39 00:44:28 00:04:01 02:34:04 00:02:07 02:05:48
56 GAŁADYK JAROSŁAW 605 WARSZAWA POL M 30-39 00:36:03 00:03:49 02:54:36 00:01:52 01:46:44
57 KAK MARCIN 612 BYDGOSZCZ POL M 30-39 00:37:23 00:04:11 02:47:33 00:02:37 01:55:06
58 NIEDZIAŁKOWSKI JAN 772 BUDIMEX.PL POZNAŃ POL M 30-39 00:42:21 00:05:15 02:48:04 00:02:55 01:45:33
59 ANDRZEJEWSKI MICHAŁ 635 BIELAWA POL M 30-39 00:35:57 00:03:59 02:52:41 00:02:59 01:55:34
60 ISALSKI PRZEMYSŁAW 754 ISOL TEAM TULCE POL M 30-39 00:27:06 00:03:35 02:53:39 00:01:34 02:04:29
61 ZARĘBA KRZYSZTOF 616 ZIELONE JABŁUSZKO WARSZAWA POL M 30-39 00:38:59 00:03:29 02:43:28 00:02:01 02:07:13
62 KAFKA JACEK 710 BYDGOSZCZ POL M 30-39 00:34:55 00:05:26 02:58:20 00:04:59 01:46:02
63 WAGLEWSKI KAROL 744 KRAKÓW POL M 30-39 00:49:45 00:04:09 02:40:18 00:01:59 01:56:26
64 DAWIDOWICZ MACIEJ 722 ROWEROWA BRZOZA/BRZOZA BIEGA BRZOZA POL M 30-39 00:35:15 00:04:34 02:50:07 00:04:31 02:01:02
65 PLEWIŃSKI WOJCIECH 688 S&T SPORT TEAM ZALESIE GÓRNE POL M 30-39 00:33:30 00:03:51 02:54:01 00:02:17 02:02:17
66 KOŚMIEJA MARCIN 709 TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POL M 30-39 00:42:26 00:04:14 03:07:23 00:04:15 01:26:18
67 ALSKI ŁUKASZ 652 BYDGOSZCZ POL M 30-39 00:36:35 00:07:28 02:57:15 00:02:55 01:49:36
68 KĘPA DAWID 665 KORONOWO POL M 30-39 00:38:44 00:06:30 02:55:38 00:06:40 01:45:02
69 DĄBKOWSKI KRZYSZTOF 584 T-MOBILE RUNNING TEAM MICHAŁOWICE POL M 30-39 00:44:22 00:04:49 02:57:58 00:02:41 01:45:28
70 RYMER JAKUB 760 BYDGOSZCZ POL M 30-39 00:38:55 00:04:41 02:51:04 00:05:07 01:57:01
71 SKIBA MARCIN 759 GASTROTRADE.PL KRAKÓW POL M 30-39 00:38:04 00:04:42 02:51:19 00:04:05 02:03:57
72 DĘBSKI PAWEŁ 528 TORUŃ POL M 30-39 00:43:24 00:06:20 02:50:55 00:02:56 01:54:04
73 BUKOLT BARTOSZ 661 BYDGOSZCZ POL M 30-39 00:43:01 00:05:56 02:46:31 00:02:35 02:04:17
74 YURKEVICH ULADZIMIR 758 TRI.BY MINSK BEL M 30-39 00:38:39 00:04:01 02:56:33 00:03:05 01:59:06
75 SUDOŁ PIOTR 702 ŻNIN POL M 30-39 00:33:59 00:07:52 02:58:37 00:04:58 01:56:14
76 GÓRNIEWICZ MARCIN 571 MBANK SA WARSZAWA POL M 30-39 00:45:29 00:04:31 02:47:59 00:04:01 01:59:35
77 BORKOWSKI TOMASZ 538 SUWAŁKI POL M 30-39 00:44:35 00:06:25 02:47:09 00:02:20 01:59:33
78 GRABOWSKI PRZEMYSŁAW 654 WARSZAWA POL M 30-39 00:35:28 00:05:01 03:01:22 00:03:20 01:58:09
79 ANDRAU ANATOLI 756 TRI.BY MINSK BEL M 30-39 00:44:34 00:03:23 02:56:11 00:01:57 02:00:06
80 KOWALSKI KAMIL 697 KRAKÓW POL M 30-39 00:40:59 00:06:15 02:57:33 00:04:15 01:59:45
81 SARNOWSKI JANUSZ 804 LIPNO POL M 30-39 00:36:57 00:05:54 01:58:03
82 WASILEWSKI DARIUSZ 537 ALCON RACING TEAM BYDGOSZCZ POL M 30-39 00:36:52 00:03:01 03:08:54 00:02:57 01:52:21
83 MUCHA ROMAN 555 DRUŻYNA SZPIKU , YETITEAM POZNAŃ POL M 30-39 00:43:55 00:05:43 02:51:07 00:03:26 02:07:08
84 ŁUSZCZEWSKI KRZYSZTOF 640 ŻYTNIA TEAM ZŁOTÓW POL M 30-39 00:41:11 00:06:02 02:50:53 00:04:43 02:13:37
85 OLEJNIK BARTLOMIEJ 638 ŻYTNIA TEAM KOSZALIN POL M 30-39 00:47:10 00:05:12 02:56:50 00:03:26 01:57:43
86 PIEGDOŃ PIOTR 734 WROCŁAW POL M 30-39 00:34:43 00:07:39 03:00:41 00:04:11 02:09:52
87 FAJFER ROBERT 557 5R TEAM BYDGOSZCZ POL M 30-39 00:39:06 00:06:59 03:09:32 00:05:28 01:52:41
88 TYMUL JAKUB 762 NOVO NORDISK SZCZECIN POL M 30-39 00:44:51 00:05:02 03:02:35 00:02:39 02:03:27
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TRIATHLON POLSKA 2016 - DYSTANS ŚREDNI 70.3, M 30-39 c.d.
POS Name and surname No. Club City NAT Cat. Swimming

1.9km
T1 Cycling

90km
T2 Race

21.097km         
89 TRYT MACIEJ 751 RUN BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POL M 30-39 00:39:10 00:06:06 03:03:29 00:05:52 02:06:42
90 OGIŃSKI ARTUR 748 KONSTANTYNÓW ŁÓDZKI POL M 30-39 00:47:48 00:09:45 03:02:02 00:03:23 01:49:50
91 MUCHA ALEKSANDER 656 ADR-SERWIS.PL WŁOCŁAWEK POL M 30-39 00:49:25 00:07:12 03:02:52 00:03:01 01:59:49
92 ZYBURA PAWEŁ 562 NYSA BIEGA POZNAŃ POL M 30-39 00:46:32 00:08:02 03:02:43 00:06:37 01:51:49
93 SZYNDLAREWICZ PAWEŁ 737 WROCŁAW POL M 30-39 00:43:18 00:06:31 02:58:05 00:03:33 02:12:34
94 TOTOŃ MACIEJ 693 POZNAŃ POL M 30-39 00:46:14 00:05:06 03:09:08 00:04:04 02:06:31
95 SKOŁOZDRZYCH KAROL 745 RAKIETA POZNAŃ POZNAŃ POL M 30-39 00:42:59 00:05:29 03:03:49 00:03:20 02:19:15
96 KOŚCIELAK MACIEJ 692 ŻANDARMI Z BYDGOSZCZY BYDGOSZCZ POL M 30-39 00:50:26 00:05:09 02:58:49 00:03:10 02:19:52
97 MARKIEWICZ MACIEJ 691 BYDGOSZCZ POL M 30-39 00:38:20 00:05:52 03:21:53 00:01:10 02:09:37
98 DOBRODZIEJ SŁAWOMIR 617 RECZ POL M 30-39 00:43:09 00:05:18 03:05:14 00:01:28 02:27:22
99 DUDEK DAWID 777 POLONIA BYDGOSZCZ SEKCJA LA BYDGOSZCZ POL M 30-39 00:54:21 00:05:37 03:20:34 00:03:39 02:04:26

100 ZDUNIAK ARTUR 687 WARSZAWA POL M 30-39 00:39:31 00:06:04 03:27:45 00:04:09 02:26:36
101 NOWACKI KAROL 700 BYDGOSZCZ POL M 30-39 00:43:22 00:05:25 03:20:46 00:06:20 02:17:58
102 KUSZYŃSKI ROBERT 545 LENKA BYDGOSZCZ POL M 30-39 00:51:43 00:08:02 03:22:52 00:06:39 02:19:52
103 ZAJĄCZKOWSKI BARTEK 782 PRZEMYSKI KLUB BIEGACZA PRZEMYŚL POL M 30-39 00:56:19 00:06:39 03:53:10 00:01:41 02:04:42
104 PIŃSKI MAREK 573 BYDGOSZCZ POL M 30-39 00:55:03 00:11:21 03:27:48 00:07:31 02:51:52

PLUTA GNIEWOMIR 515 UKS TRS SUSZ SUSZ POL M 30-39 00:28:57 DNF 00:02:53 00:00:00 00:00:00

TRIATHLON POLSKA 2016 - DYSTANS ŚREDNI 70.3, K 40-49
POS Name and surname No. Club City NAT Cat. Swimming

1.9km
T1 Cycling

90km
T2 Race

21.097km         
1 ŻMICH-FÓRMANIAK JOANNA 607 TRISPACE BYDGOSZCZ POL K 40-49 00:34:58 00:03:15 02:51:25 00:02:09 01:50:58
2 CICHOŃSKA- BAZAK MARZENA 641 BYDGOSZCZ POL K 40-49 00:52:33 00:05:12 03:05:47 00:02:48 01:50:19
3 DULIŃSKA DOROTA 615 TRISPACE NIEMCZ POL K 40-49 00:46:36 00:04:38 03:08:23 00:02:50 02:08:58
4 WĘGRZYŃSKA MONIKA 547 RUN BDG BYDGOSZCZ POL K 40-49 00:50:51 00:05:27 03:08:02 00:03:47 02:04:21
5 YOKOKURA IWONA 599 KOZIEGŁOWY POL K 40-49 00:41:03 00:05:55 03:32:08 00:06:47 01:59:17
6 LACH SYLWIA 766 NOVO NORDISK WARSZAWA POL K 40-49 00:35:47 00:05:01 03:34:15 00:04:52 02:10:29

TRIATHLON POLSKA 2016 - DYSTANS ŚREDNI 70.3, M 40-49
POS Name and surname No. Club City NAT Cat. Swimming

1.9km
T1 Cycling

90km
T2 Race

21.097km         
1 SARAPUK KRZYSZTOF 845 ATC-CARGO TEAM GDYNIA POL M 40-49 00:33:50 00:02:40 02:27:05 00:01:50 01:25:22
2 POKORSKI MAREK 534 REDKNEE WARSZAWA POL M 40-49 00:33:07 00:02:35 02:24:01 00:01:47 01:33:22
3 DROGORÓB MARCIN 742 KUJAWSKO-POMORSKIE.PL TORUŃ POL M 40-49 00:34:34 00:03:36 02:25:51 00:01:51 01:29:17
4 DEMBIŃSKI MAREK 798 W TRI TEAM POZNAŃ POL M 40-49 00:27:41 00:03:04 01:33:35
5 BONIKOWSKI JAKUB 781 TRISPACE GRUDZIĄDZ POL M 40-49 00:32:04 00:02:33 02:26:28 00:03:00 01:38:08
6 POLANSKI TOMASZ 773 B4SPORT BYDGOSZCZ POL M 40-49 00:34:37 00:02:40 02:37:01 00:01:50 01:21:17
7 WILIŃSKI TOMASZ 594 LABOSPORT TEAM OISZTYN POL M 40-49 00:36:34 00:03:02 02:32:41 00:01:53 01:32:57
8 WRZOCHALSKI ROBERT 673 TRIDEA TEAM GDYNIA POL M 40-49 00:36:28 00:03:50 02:30:29 00:01:56 01:38:13
9 TUROWIEC ADAM 779 UAM TRIATHLON POZNAŃ POZNAŃ POL M 40-49 00:29:59 00:03:10 02:33:57 00:02:25 01:43:32

10 HAWROT SYLWESTER 511 CROWN GOLENIÓW GOLENIÓW POL M 40-49 00:31:11 00:02:57 02:43:32 00:01:39 01:32:13
11 OLSZEWSKI ŁUKASZ 603 WWW.KOSZULKISPORTOWE.COM BYDGOSZCZ POL M 40-49 00:31:54 00:02:15 02:39:16 00:01:34 01:41:59
12 GOŁEMBIEWSKI MAREK 502 MUKS PIĘTNASKA BYDGOSZCZ / B4SPORT BYDGOSZCZ POL M 40-49 00:36:11 00:04:05 02:38:21 00:01:56 01:34:39
13 TYSZKA DARIUSZ 630 WARSZAWA POL M 40-49 00:41:21 00:03:13 02:33:07 00:02:09 01:36:21
14 GNIOT JACEK 588 WOJSKOWE ZAKŁADY UZBROJENIA S.A. GRUDZIĄDZ POL M 40-49 00:41:35 00:02:46 02:33:21 00:02:36 01:42:13
15 HEŁMECKI RAFAŁ 671 NOWY WIŚNICZ POL M 40-49 00:37:10 00:03:40 02:36:05 00:02:10 01:41:40
16 BUDZIŁO ADAM 559 PTT DELTA PŁOCK POL M 40-49 00:36:10 00:03:35 02:38:33 00:01:50 01:41:47
17 JANKOWSKI TOMASZ 622 TRISPACE BYDGOSZCZ POL M 40-49 00:35:51 00:03:02 02:39:35 00:01:52 01:42:25
18 JABŁOŃSKI MARCIN 535 BYDGOSZCZ POL M 40-49 00:36:56 00:02:45 02:45:13 00:02:18 01:36:30
19 GÓRNY WOJCIECH 743 TRISPACE ŁOCHOWO POL M 40-49 00:35:17 00:02:44 02:52:18 00:02:39 01:31:04
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TRIATHLON POLSKA 2016 - DYSTANS ŚREDNI 70.3, M 40-49 c.d.
POS Name and surname No. Club City NAT Cat. Swimming

1.9km
T1 Cycling

90km
T2 Race

21.097km         
20 KAPUSNIAK TOMASZ 642 TAK DLA TRANSPLANTACJI BYDGOSZCZ POL M 40-49 00:37:05 00:03:25 02:38:15 00:02:49 01:48:16
21 MRÓZ TOMASZ 532 BRAK JEDRZEJÓW POL M 40-49 00:38:35 00:02:58 02:42:35 00:02:23 01:44:55
22 RYBKOWSKI GRZEGORZ 567 WTP PRUSZKÓW POL M 40-49 00:46:21 00:04:22 02:35:03 00:04:34 01:43:26
23 GAJEWSKI JAROSŁAW 780 TRI SPORT AUTEX BYDGOSZCZ POL M 40-49 00:37:03 00:05:24 02:46:18 00:03:39 01:39:15
24 SOBCZAK MARCIN 593 TRISPACE ŻOŁĘDOWO POL M 40-49 00:38:34 00:03:52 01:49:05
25 IGNACZAK PIOTR 735 TRISPACE BYDGOSZCZ POL M 40-49 00:39:27 00:04:19 02:44:41 00:02:38 01:43:25
26 ŚWIDERSKI JACEK 726 ALWAYS WILD TEAM TORUŃ POL M 40-49 00:33:36 00:05:23 02:48:20 00:03:15 01:47:51
27 PTAK DARIUSZ 793 MICHAŁOWICE POL M 40-49 00:39:19 00:04:10 02:43:55 00:03:20 01:46:47
28 WALL ADAM 686 LONDON GBR M 40-49 00:43:15 00:05:10 02:41:16 00:03:07 01:47:45
29 CYBULSKI KONRAD 624 HTF CELIRONMAN/AMZ- KUTNO S.A. KUTNO POL M 40-49 00:39:00 00:04:22 02:51:08 00:03:20 01:40:44
30 LANECKI ARTUR 727 BYDGOSZCZ POL M 40-49 00:33:09 00:06:03 02:48:48 00:05:08 01:53:31
31 TYMIŃSKI DARIUSZ 649 NIGHTRUNNERS PŁOCK BRWILNO POL M 40-49 00:42:48 00:04:55 02:48:13 00:02:55 01:52:32
32 PLESS WOJCIECH 729 PIAST ŁASIN SZEMBRUK POL M 40-49 00:44:54 00:04:49 02:48:19 00:03:13 01:46:46
33 SKWIERCZYNSKI DAREK 678 SULEJOWEK POL M 40-49 00:47:55 00:03:55 02:47:21 00:03:32 01:44:20
34 LUDWINIAK BOGDAN 670 HURTINEX TEAM BYDGOSZCZ POL M 40-49 00:39:41 00:05:14 02:49:32 00:02:51 01:58:24
35 FAVEEUW DAVID 724 OLSZTYN FRA M 40-49 00:39:41 00:04:52 02:59:05 00:02:48 01:45:12
36 KAZUBOWSKI JACEK 633 45PLUS BIAŁE BŁOTA POL M 40-49 00:45:16 00:04:34 02:53:53 00:03:26 01:43:32
37 ZBORALSKI MICHAŁ 621 POZNAŃ POL M 40-49 00:38:50 00:04:54 02:50:48 00:02:35 02:01:57
38 PANGOWSKI PIOTR 770 USTANÓW POL M 40-49 00:38:42 00:05:22 02:55:06 00:02:55 01:52:02
39 KRUK RAFAŁ 583 BIEGAJ W NIEMCZU.PL NIEMCZ POL M 40-49 00:48:10 00:05:31 02:52:54 00:04:03 01:42:09
40 OSTROMĘCKI WALDEMAR 659 BYDGOSZCZ POL M 40-49 00:40:16 00:05:57 02:50:54 00:04:27 01:57:37
41 STRYKOWSKI PIOTR 861 WARSZAWA POL M 40-49 00:39:37 00:04:49 02:57:53 00:02:32 01:52:03
42 BYZDRA KRZYSZTOF 730 BYZDRA TEAM CHWASZCZYNO POL M 40-49 00:42:53 00:05:01 02:54:41 00:02:35 01:56:37
43 SZELIŃSKI ADAM 596 OPP SZCZECIN SZCZECIN POL M 40-49 00:36:32 00:05:16 02:52:47 00:03:08 02:06:46
44 TUBAJA ALBERT 658 KABEL TEAM BYDGOSZCZ POL M 40-49 00:37:09 00:04:24 02:47:15 00:03:27 02:13:29
45 KLIMKIEWICZ DARIUSZ 796 BBB TRI PRZYŁĘKI POL M 40-49 00:43:06 00:04:10 02:52:17 00:03:28 01:58:36
46 ZEGARSKI ARKADIUSZ 526 GRÓJEC POL M 40-49 00:39:09 00:03:47 02:55:17 00:02:59 02:05:05
47 FILIPEK PIOTR 513 WUDZYN POL M 40-49 00:36:50 00:04:13 03:00:47 00:02:42 02:01:08
48 MIELCAREK TOMASZ 792 PŁOŃSK POL M 40-49 00:38:32 00:05:57 02:54:39 00:05:55 02:00:51
49 BRZOSTEK KRZYSZTOF 620 WHITE RIVER RUMIA POL M 40-49 00:50:16 00:06:24 02:44:00 00:04:13 02:02:07
50 GOZDOWSKI PAWEŁ 783 TERESIN POL M 40-49 00:53:44 00:07:00 02:54:42 00:04:54 01:42:02
51 GARBOWSKI TOMASZ 728 FEMAT GOWARZEWO POL M 40-49 00:44:10 00:06:03 02:54:56 00:04:17 02:02:12
52 STASIEWSKI MARIUSZ 561 TRISPACE OSÓWIEC POL M 40-49 00:36:40 00:04:21 03:05:04 00:02:24 02:04:30
53 LASSAK BARTOSZ 625 STRZELCE GÓRNE POL M 40-49 00:43:53 00:06:08 02:56:42 00:03:34 02:02:35
54 CZECHOWSKI WIESŁAW 707 BYDGOSZCZ POL M 40-49 00:42:41 00:05:57 03:04:16 00:06:14 01:50:33
55 CIRSON MAREK 723 BYDGOSZCZ POL M 40-49 00:44:30 00:08:15 02:56:21 00:06:29 02:06:28
56 LIZIK RADOSŁAW 763 NOVO NORDISK BYDGOSZCZ POL M 40-49 00:42:10 00:06:27 02:57:19 00:04:26 02:10:07
57 MAKOWSKI SŁAWOMIR 510 RUN BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POL M 40-49 00:48:23 00:07:29 02:59:12 00:05:29 01:56:18
58 ANDRZEJEWSKI BARTOSZ 507 SOSNOWIEC POL M 40-49 00:38:00 00:07:46 03:05:54 00:06:08 02:16:27
59 KNOBLOCH TOMASZ 778 WARSZAWA POL M 40-49 00:32:44 00:03:31 03:19:15 00:02:58 02:13:34
60 ZUBEK RAFAŁ 600 PTT DELTA PŁOCK POL M 40-49 00:43:21 00:05:54 03:10:52 00:03:19 02:05:02
61 BINKOWSKI FAFIK 790 BOGMAR OSTROMECKO OSTROMECKO POL M 40-49 00:46:30 00:08:08 03:05:01 00:06:27 02:29:08
62 RZENTKOWSKI GRZEGORZ 787 BYDGOSZCZ POL M 40-49 00:51:15 00:05:13 03:17:21 00:02:55 02:05:01
63 GRABOWSKI MICHAŁ 577 SOLEC KUJAWSKI POL M 40-49 00:39:42 00:06:00 03:14:15 00:07:29 02:24:58
64 GACKOWSKI ARTUR 576 OD JUTRA NIE BIEGAM BYDGOSZCZ POL M 40-49 00:39:37 00:05:34 03:29:22 00:01:45 02:18:51
65 KNIPE DAVID 685 LONDON GBR M 40-49 00:38:12 00:05:52 03:42:52 00:10:30 02:28:08

BLOKOWSKI PIOTR 739 AGROLOK SPORT TEAM GOLUB-DOBRZYŃ POL M 40-49 00:38:42 DNF 00:03:34 00:00:00 00:00:00
LEWANDOWSKI ROBERT 679 BIEGAM Z RADOŚCI WARSZAWA POL M 40-49 00:42:54 DNF 00:05:26 00:00:00 00:00:00

TRIATHLON POLSKA 2016 - DYSTANS ŚREDNI 70.3, M 50-59
POS Name and surname No. Club City NAT Cat. Swimming

1.9km
T1 Cycling

90km
T2 Race

21.097km         
1 CIESZYNSKI JACEK 531 LABOSPORT RYNARZEWO POL M 50-59 00:32:20 00:02:44 02:32:36 00:01:48 01:30:57
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TRIATHLON POLSKA 2016 - DYSTANS ŚREDNI 70.3, M 50-59 c.d.
POS Name and surname No. Club City NAT Cat. Swimming

1.9km
T1 Cycling

90km
T2 Race

21.097km         
2 CZEKIRDA RADOSŁAW 717 WIELISZEW HERON TEAM CHOTOMÓW POL M 50-59 00:38:17 00:03:27 02:39:48 00:02:54 01:47:14
3 SZULC WOJCIECH 776 SISU TEAM BYDGOSZCZ POL M 50-59 00:43:04 00:04:25 02:41:21 00:02:23 01:50:40
4 LEŚNIEWSKI TOMASZ 824 UAM POZNAŃ TRIATHLON POZNAŃ POL M 50-59 00:39:49 00:04:30 02:55:29 00:03:39 01:39:31
5 BAZAK CEZARY 581 CDIS SZ BYDGOSZCZ POL M 50-59 00:44:11 00:05:51 02:45:44 00:03:35 01:49:37
6 BEDYK IRENEUSZ 540 PTT DELTA CEKANOWO POL M 50-59 00:39:42 00:04:59 02:47:15 00:05:17 01:57:06
7 JÓŹWIAK MAREK 668 BORÓWNO POL M 50-59 00:50:56 00:05:26 02:44:34 00:02:33 01:54:02
8 STROMCZYŃSKI WIESŁAW 543 RWT W BYDGOSZCZY BYDGOSZCZ POL M 50-59 00:44:03 00:06:02 02:53:57 00:03:52 01:58:17
9 WESTERGAARD CHRISTIAN 636 PROGRESS TRIATHLON GRODZISK MAZ DEN M 50-59 00:36:07 00:06:29 02:48:31 00:04:07 02:20:05

10 GRUBA JACEK 508 BRZOZA POL M 50-59 00:42:55 00:04:57 02:57:40 00:01:47 02:03:51
11 MOSKAL ALEKSANDER 683 BORÓWNO POL M 50-59 00:36:38 00:04:35 03:05:42 00:02:51 02:10:48
12 GRAUL ROMUALD 791 UNITED GITARS DOBRCZ POL M 50-59 01:02:41 00:07:54 03:32:44 00:04:33 02:34:02

TRIATHLON POLSKA 2016 - DYSTANS ŚREDNI 70.3, K 60+
POS Name and surname No. Club City NAT Cat. Swimming

1.9km
T1 Cycling

90km
T2 Race

21.097km         
1 MIASOJEDOW BOŻENA 527 AKS POLONIA WARSZAWA WARSZAWA POL K 60+ 00:45:58 00:06:04 03:57:08 00:03:26 01:59:24

TRIATHLON POLSKA 2016 - DYSTANS ŚREDNI 70.3, M 60+
POS Name and surname No. Club City NAT Cat. Swimming

1.9km
T1 Cycling

90km
T2 Race

21.097km         
1 CICHY PAWEŁ 736 JASTRZĘBIE ŁASKIE ŁASK POL M 60+ 00:37:22 00:08:16 02:55:37 00:04:53 02:04:57
2 BAREWSKI BOGDAN 539 WARSZAWA POL M 60+ 00:51:36 00:06:07 03:19:53 00:01:50 01:37:46
3 RAKOWSKI PIOTR 509 BYDGOSKIE KOŁO REGIONALNE ŻANDARM BYDGOSZCZ POL M 60+ 00:43:33 00:05:43 03:06:20 00:04:29 02:25:13
4 FAJER MARKUS 667 RAZ SZCZECIN DOBRA SZCZECIŃSKA POL M 60+ 00:50:14 00:07:40 03:30:18 00:02:52 02:09:02
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